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BALANÇO PATRIMONIAL

   (-) Operações de Crédito

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS

   Títulos e Valores Mobiliários

   (-) Provisão para Desvalorização de Títulos e Valores Mobiliários

   (-) Outras

ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS

OUTROS ATIVOS

IMOBILIZADO DE USO

INTANGÍVEL

   Relações Interfinanceiras

      Centralização Financeira

   Operações de Crédito

   Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO

   Outros Passivos Financeiros

PROVISÕES

(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO

DEPÓSITOS

   Depósitos à Vista

OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS

PATRIMÔNIO LÍQUIDO

   CAPITAL SOCIAL

   RESERVAS DE SOBRAS

Em Reais

   OUTROS RESULTADOS ABRANGENTES

   SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO

As Notas Explicativas da Administração são parte integrante das demonstrações financeiras.

   Depósitos Sob Aviso

   Depósitos a Prazo

DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS

   Recursos de Aceite e Emissão de Títulos
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428.075.417,67

976.308,34

428.555.253,55

101.567.468,74

(3.081.000,31)
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157.762.434,75 144.709.983,020 149.249.947,610

856.498,90

(9.032.097,79)

(8.512.487,14)

(519.610,65)

119.896,45

578.207,40

12.504.866,84

862.290,58

(6.489.307,70) -845.934,27
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428.075.417,67

356.168.547,77

38.503.049,70

38.560.495,10

279.105.002,97

9.164.366,82

9.084.465,92

79.900,90

413.236,95

463.661,31

5.505.543,75

56.360.061,07

52.284.226,70

2.951.809,89

606.473,93

517.550,55

428.075.417,67
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BALANÇO PATRIMONIAL

Em Reais
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